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OR.0022.131.2021 

 

Protokół Nr 131/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska - Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu, 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał, 

3. Omówienie spraw bieżących, 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 130/2021 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Uchwała Nr 395/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie  w sprawie wyboru oferty w 

otwartym konkursie ofert nr 4/2021 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu 

Rypińskiego w 2021 roku w zakresie kultury. 

Pani Sekretarz poinformowała, że w przedmiotowym konkursie została złożona jedna oferta. 

Oferta złożona przez Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne MDM z Nowego Dworu 

Mazowieckiego. Kwota na dofinansowanie zadania wynosi 900 zł. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
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Uchwała Nr 396/2021 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie 

ofert nr 5/2021 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2021 roku 

w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. 

Pani Sekretarz poinformowała, że w przedmiotowym konkursie została złożona jedna oferta. 

Oferta złożona przez Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

RP w Rypinie. Dofinansowanie zadania w wysokości 6 tyś. zł.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie 

 

Uchwała Nr 397/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie  w sprawie: negocjacji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu 

Szkół Nr 5 w Rypinie”. 

Pani Skarbnik powiedziała, że powiat miał zabezpieczone 12 mln zł, ale to już było planowane 

z wyposażeniem, a w tym momencie na same roboty budowlane musi być zabezpieczona kwota  

13 mln zł. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie 

 

Ad. 3 

Pani Monika Kalinowska zaproponowała, aby pomyśleć o zbudowaniu „świecącej” ścieżki 

do Ostrowitego. Podobno taka technologia nie zwiększa kosztów realizacji. Pani Monika Kalinowska 

powiedziała, że dowiadywała się jak to funkcjonuje i jak się sprawuje oraz na czym to polega. Może 

powiat wykorzystałby coś takiego. Chodzi o tą ścieżkę, która będzie robiona z Gminą, Miastem i 

Urzędem Marszałkowskim.  

Starosta odpowiedział, że w tej sprawie trzeba rozmawiać z Gminą Rypin z tego względu, że Gmina 

Rypin jest podmiotem wiodącym i odpowiada za cały projekt. 

Pani Monika Kalinowska powiedziała, że jest to zbyt długi odcinek drogi, aby go oświetlić, więc to 

byłoby dobre rozwiązanie. Pani Monika Kalinowska poinformowała, że taka ścieżka jest już w 

okolicach Lidzbarka Warmińskiego i była budowana w 2017 roku. 

Pan Paweł Sobierajski zapytał w jaki sposób to działa? 

Pani Monika Kalinowska odpowiedziała, że są takie związki, które przyjmują światło i wieczorem je 

oddają. Wspomniała, że w artykule jest też informacja dotycząca granulatu z gumy dodawanym do 

drogi, o czym też już było wspominane na Zarządzie.  

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8.15 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 28 maja 2021r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

         Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki  
Protokołowała  

Anna Zaborowska                                                                    


